2024年 11月 13日

各  位

会 社 名   株 式 会 社    安 江 工 務 店

代表者名   代表取締役社長    山 本 賢 治

(コード番号：1439 東証スタンダード・名証メイン)

問合せ先  常 務 取 締 役     印 田 昭 彦

(TEL 052－223－1100)

第７回新株予約権（行使価額修正型新株予約権転換権付）の

行使完了及び月間行使状況に関するお知らせ

当社が、2022年11月25日に発行いたしました第三者割当の方法による第７回新株予約権（行使価額修正型新

株予約権転換権付。以下、「本第７回新株予約権」といいます。）につきまして、本日をもって行使が完了いた

しましたので、2024年11月における月間行使状況と併せて下記の通りお知らせいたします。

記

１． 本第７回新株予約権の内容

（１） 銘柄名 株式会社安江工務店第７回新株予約権

（２） 行使完了日 2024年 11月 13日

（３） 割当先 マッコーリー・バンク・リミテッド

（４） 発行した新株予約権の数 1,500個

（５） 行使された新株予約権の数 1,500個（新株予約権１個当たり 100株）

（６） 交付株式数 当社普通株式 150,000株

（７） 新株予約権行使による調達額 270,000,000円

（８） 未行使の新株予約権の数 ０個

２． 月間行使状況（2024年11月１日～2024年11月13日）

（１） 銘柄名 株式会社安江工務店第７回新株予約権

（２） 対象月間の交付株式数 150,000株

（３） 対象月間中に行使された新株予約権

の数及び発行総数に対する行使比率
1,500個

（発行総数の 100.00％）

（４） 対象月の前月末時点における未行使

残存個数（株式数）
1,500個

（150,000株）

（５） 対象月の月末時点における未行使の

残存個数（株式数）
０個

（０株）

３． 対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された

新株予約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

11月１日（金）～

11月８日（金）
－ － 1,800 －

11月 12日（火） 135,500 － 1,800 1,355

11月 13日（水） 14,500 － 1,800 145

※対象月の前月末時点における発行済株式数：1,351,560株（うち自己株式数23,382株）
以 上